АДМИНИСТРАЦИЯ

 БУРМАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.04.2024

	№
	23

	с. Бурмакино

О назначении публичных слушаний по проекту  Правил землепользования и застройки Бурмакинского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 15, 29 Устава муниципального образования Бурмакинское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Бурмакинское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, утвержденным решением Бурмакинской сельской Думы Кирово-Чепецкого района Кировской области от 26.05.2015 №  31/139  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Бурмакинское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, подготовленного на основании постановления администрации Бурмакинского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области от 22.04.2024 № 22«О разработке проекта  Правил землепользования и застройки муниципального образования Бурмакинское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области»  по предложениям и заявлениям, поступившим в орган местного самоуправления.

2. Определить срок проведения публичных слушаний 14.06.2024 г.
3. Место проведения публичных слушаний здание администрации Бурмакинского сельского поселения, село Бурмакино, ул. Школьная д. 16.

4. Время проведения публичных слушаний 15.00. часов.

5. Ответственный за проведение публичных слушаний глава администрации Даровских Н.В.
6. Разместить настоящее постановление, Порядок учета предложений и порядок участия граждан в его обсуждении по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Бурмакинского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области в Информационном бюллетене Бурмакинского сельского поселения и на официальном сайте Бурмакинского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области до 27.04.2024 года.
7. Опубликовать протокол и заключение о результатах проведения публичных слушаний в Информационном бюллетене и на официальном сайте Бурмакинского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области до 16.06.2024 года.
9. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене.
Глава администрации

Бурмакинского сельского
поселения      Н.В.Даровских
АКТ

Об обнародовании  порядка учета предложений и порядка участия граждан в его обслуживании

______________

Порядок учета предложений и порядок участия граждан в его обсуждении обнародован путем вывешивания в общественных местах на информационных стендах и досках объявлений:
1. В здании администрации Бурмакинского сельского поселения.

2. На информационных досках объявлений с.Бурмакино ул. Советская, ул.Ленина., д.Дресвяново, ул.Кирова (у магазинов)
размещен в информационном печатном издании Информационный бюллетень и на официальном сайте www.mo-burmakino.ru.

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Бурмакинского сельского поселения

от 15.08.2020 № 37
ПОРЯДОК

Учета предложений и порядок участия граждан в его обсуждении.

1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и устанавливает порядок учета предложений граждан и порядок участия граждан в его обсуждении.

2. Предложения (или обоснованные возражения) по вопросу по проекту  о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Бурмакинское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, могут вноситься гражданами, постоянно проживающими на территории Бурмакинского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и обладающими активным избирательным правом.

3. Гражданин (группа граждан) оформляет предложения (или обоснованные возражения) по форме согласно приложения, и направляет их в администрацию сельского поселения с приложением сведений по форме согласно приложению.

4. Администрация сельского поселения принимает предложения (или обоснованные возражения) до 15.09.2020 года.

____________
Приложение 1

к Порядку учета предложений

и порядку участия граждан в его обсуждении

Предложения

«по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Бурмакинского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области
	№ п/п
	Пункт, подпункт
	Текст проекта решения
	Текст поправки
	Текст проекта решения с учетом  поправки
	Кем внесена поправка

Подпись гражданина (граждан)
Приложение 2

к Порядку учета предложений

и порядку участия граждан в его обсуждении

Сведения о гражданине, внесшем предложения по проекту

	Фамилия, имя, отчество гражданина, внесшего предложения

	Домашний адрес, телефон

	Данные о документе, удостоверяющем личность

	Место работы (учебы)

Подпись гражданина

_____________